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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1291

Auteur(s) : Bayeux (official)

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1272, 19 février

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Raoul dit Pellevé reconnaît devant l’official de Bayeux la vente qu’il a précédemment faite au chapitre, et se soumet
à certaines obligations découlant de cette vente.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Bourrienne  Valentin (Abbé), Antiquus cartularius ecclesiæ Baiocensis (Livre noir), Rouen-Paris, Lestringant-
Picard (Société de l’histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DXVII, t. 2, p. 263-264.

Dissertation critique
Le 19 février 1271 est proposé par V. Bourrienne.

Texte établi d’après a

Universis præsentes litteras inspecturis, officialis Baiocensis, salutem in Domino. Noveritis quod, in jure coram
nobis constitutus, Radulphus dictus Pelleve, armiger, fide media promisit et se obligavit capitulo ecclesiæ
Baiocensis ad liberandum eidem capitulo, de omni dangerio ventis seu tresdecimo, et quacumque alia exactione,
decimas quas idem armiger dicto capitulo concessit et dimisit in parrochia Sancti Georgii juxta Alnetum, in
territorio de Sauques, erga Symonem de Hermenvilla, militem, et omnes alios, et ad reddendum seu refundendum
eidem capitulo omnia dampna et sumptus, si quæ sustineret idem capitulum, et quas faceret propter defectum
liberationis prædictæ, et de hoc adimplendo et faciendo idem Radulphus dedit in judicio coram nobis Guillermum
dictum Anigne reum debendi principalem ; qui Guillermus se obligavit ad faciendum præmissa dicto capitulo,
si idem Radulphus deficeret in præmissis aut aliquo præmissorum. Ad quam fidem observandam dictum
Radulphum condempnamus, et ad observandum pactionem antedictam ; et dictum Guillermum similiter, prout se
obligavit coram nobis. Actum, de consensu dictorum capituli, et Radulphi, et Guillermi, anno Domini millesimo
duccentesimo (sic) septuagesimo primo, die veneris ante festum sancti Petri ad Cathedram.


